
平成３０年６月吉日

旭川実業高校同窓会

会　長

旭川実業高校同窓会PG会
幹　事
幹　事

1 ． 平成３０年９月２日　　日曜日　　８時４５分集合　９時００分スタート

2 ． 東神楽森林公園パークゴルフ場(８３－７７８９)

3 ． 2,000円(食事付き)／１名(プレー代・懇親会費含む)

4 ． ・ プレー代は一日券です。

・ １人での参加もOKです。

・ 貸クラブもあります。(別途３００円／組)

・ 表彰式並びに懇親会終了予定時間は１４時ごろ

・ 参加者は同窓生及び同窓生の家族(高校生以上)とします。

5 ．

申込先　　旭川市末広８条１丁目　旭川実業高校　寺田・滝川

TEL ０１６６－５１－１２４６

FAX ０１６６－５１－１６５５

(当日の注意) ・ パークゴルフ場受付ゲートでは会費を支払わないでください。
係が取りまとめて支払います。

・ 集合場所は受付ゲートをくぐって上の方にあがって来てください(ハウス内)
（焼き肉場所は下のビニールﾊｳｽです）

賞 品 も 全 員 に 用 意 い た し て お り ま す の で 、 同 窓 生 並 び に 、 ご 家族 お誘 い の 上、

多数ご参加下さいますようご連絡の程よろしくお願い致しま す。

そ の 他

締 切 平成３０年８月１７日(金)必着でお願いします。

旭川実業高校同窓会
各　会　会　長　様

平成３０年度旭川実業高校同窓会親睦パークゴルフ大会のご案内

初 夏 の 候 ま すま すご 清 栄 のこ と と お喜 び申 し 上 げま す。

富 田 秀 彦

宮 崎 光 雄
山 本 茂 行

会　員　の　皆　様

当会の運営につきましては、特段のご配慮とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、親睦事業といたしまして、下記の通りパークゴルフ大会を開催いたします。

場 所

参 加 料

なお、参加いただける方は、別紙用紙にてFAXでご連絡下さい。

日 時

汗 を か い た 後 ジ ン ギ ス カ ン を 囲 み 、 会 員 の 皆 様 の 親 睦 を 深 め た い と 思 い ま す 。



旭川実業高校同窓会
親睦パークゴルフ大会幹事　　行

FAX　０１６６－５１－１６５５  (申込は８／２０迄にFAXお願いします)

※貸クラブ必要な方のみ○をつけて下さい。別途３００円

希望事項

氏名
要

氏名
要

( 右 ・ 左 ) ( 右 ・ 左 )

氏名
要

氏名
要

( 右 ・ 左 ) ( 右 ・ 左 )

氏名
要

氏名
要

( 右 ・ 左 ) ( 右 ・ 左 )

氏名
要

氏名
要

( 右 ・ 左 ) ( 右 ・ 左 )

電 話 番 号

参 加 者 ※貸クラブ ※貸クラブ

旭川実業高等学校同窓会

親睦パークゴルフ大会申込書

卒 業 科

取 り ま と め
代 表 者 名

連 絡 先


